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2025 Bell Canadian Swimming Trials
Victoria, June 7-12, 2025

Epreuve 18 Messieurs, 200m 4 nages Senior
2025-06-09 - 10:59 Liste résultats Eliminatoire
World Records 1:54.00 LOCHTE, Ryan USA Shanghai (CHN) 2011-07-28
World Junior Records 1:56.99 KOS, Hubert HUN Budapest (HUN) 2021-05-19
Canadian Senior Records 1:56.07 KNOX, Finlay SCAR Toronto 2024-05-18
Canadian Age Group Records 1:59.44 WIGGINTON, Lorne UCSC Netanya (ISR) 2023-09-05

AQUA A : 1:59.05  /  AQUA J 13 - 18: 2:03.75  /  SC2S : 2:00.24  /  TR 13 - 18: 2:12.21;  19 +: 2:09.02
Points: AQUA 2025

Rang AN TR Temps Pts 50m 100m 150m 200m

1. JANKOVICS, Tristan 04 RCAQ/OSU 1:59.05 +0.68 1:59.85 860 A 25.43 55.88 1:31.33 1:59.85
2. WIGGINTON, Lorne 05 ESWIM 1:59.44 +0.66 2:01.19 832 A 25.97 56.36 1:32.57 2:01.19
3. GAGNE, Collyn 00 OS 2:01.35 +0.67 2:01.61 823 A 26.18 56.79 1:32.49 2:01.61
4. KNOX, Finlay 01 MAVS /HPCVN 1:56.07 +0.68 2:02.10 813 A 25.59 56.95 1:33.11 2:02.10
5. KIM, Laon 08 UCSC 2:03.82 +0.61 2:03.46 787 A 25.97 58.21 1:34.48 2:03.46
6. MAK, Marcus 04 ISC /SFU 2:03.68 +0.61 2:03.49 786 A 25.79 57.04 1:33.27 2:03.49
7. EKK, Owen A 08 UNCAN 2:04.78 +0.57 2:04.36 770 A 27.15 59.44 1:35.67 2:04.36
8. BRENNAN, Francis 07 BBST /HPCON 2:06.61 +0.68 2:04.37 770 J 26.72 56.54 1:35.10 2:04.37
9. GONI AVILA, Kent 03 RAMAC 2:04.08 +0.61 2:04.66 764 B 26.12 58.47 1:34.36 2:04.66

10. GROTERS, Patrick G 99 GIANT 2:00.55 +0.66 2:04.90 760 B 26.16 57.07 1:34.44 2:04.90
11. COURVILLE FORTIN, Loic04 CAMO 2:04.51 +0.50 2:05.26 753 B 26.46 57.60 1:36.13 2:05.26
12. NORMAN, Aiden 06 UCSC 2:04.49 +0.68 2:05.50 749 B 26.48 56.39 1:34.80 2:05.50
13. SMITH, Harrison 06 UNCAN 2:06.42 +0.65 2:05.80 744 B 26.61 58.24 1:37.00 2:05.80
14. HARRISON, Jaques R 07 CREST 2:06.65 +0.61 2:05.98 740 J 26.70 57.07 1:35.57 2:05.98
15. MORIN, Lucas 07 CAMO 2:06.62 +0.64 2:06.28 735 J 26.25 59.11 1:35.58 2:06.28
16. STONE, Kieran 03 BRANT 2:01.01 +0.62 2:06.38 733 B 26.58 59.63 1:35.84 2:06.38
17. SEMENYUK, Anton 08 NG 2:07.05 +0.61 2:06.66 729 J 26.40 58.23 1:36.18 2:06.66
18. KAY, Declan E 07 SCAR 2:11.34 +0.62 2:07.13 721 J 27.22 59.33 1:36.63 2:07.13
19. SKALENDA, Charlie 04 UCSC 2:05.32 +0.62 2:07.38 716 B 26.97 59.05 1:36.17 2:07.38
20. SCHEFFEL, Carter 05 BRANT 2:04.62 +0.53 2:07.64 712 B 27.16 1:00.99 1:37.54 2:07.64
21. SYRGIANNIS, Matthew 03 UCSC 2:08.39 +0.60 2:08.23 702 R 28.07 1:00.42 1:38.05 2:08.23
22. DONOVAN, Jack Patrick 03 ZSC 2:05.39 +0.73 2:08.33 701 R 26.94 1:01.00 1:37.73 2:08.33
23. SCHAEPPER, Jordan 07 NKB 2:10.35 +0.68 2:08.48 698 J 26.88 1:00.47 1:38.32 2:08.48
24. DREYER, Tuja 07 UCSC 2:05.28 +0.68 2:08.50 698 J 26.21 59.25 1:37.19 2:08.50
25. CAMERON, Ian 04 UCSC 2:05.87 +0.74 2:08.58 696 26.06 58.53 1:36.14 2:08.58
26. RUSU, Eduard-Daniel 06 CAMO 2:07.82 +0.66 2:08.77 693 27.66 1:00.91 1:38.94 2:08.77
27. YAZEDJIAN, Alexandre 06 CAMO 2:05.72 +0.70 2:08.78 693 27.25 58.91 1:37.53 2:08.78
28. CESCON, Benjamin D 08 CREST 2:09.71 +0.64 2:08.82 693 J 28.45 1:03.32 1:38.59 2:08.82
29. JUNG, Justin 06 OS 2:07.75 +0.63 2:08.83 692 28.19 1:02.74 1:38.69 2:08.83
30. CHEW, Liam R 09 KAJ 2:09.18 +0.66 2:08.98 690 R 28.53 1:00.76 1:38.07 2:08.98
31. VAILLANCOURT, Henri 08 CAMO 2:11.06 +0.69 2:09.22 686 R 26.40 1:01.02 1:38.98 2:09.22
32. WATSON, Scott 08 MAC 2:11.45 +0.49 2:09.58 680 27.96 1:00.72 1:39.77 2:09.58
33. RADIC, George M 07 MAC 2:09.01 +0.66 2:09.65 679 27.69 1:01.29 1:39.46 2:09.65
34. SEMENYUK, Yegor 05 NG 2:02.10 +0.62 2:09.78 677 + 27.57 59.91 1:39.10 2:09.78
35. BOUGAIEFF, Jacob 09 UNCAN 2:09.13 +0.67 2:09.86 676 28.37 1:04.24 1:39.55 2:09.86
36. XIE, Andrew 05 PCSC 2:08.41 +0.59 2:09.93 675 + 27.79 1:01.00 1:38.22 2:09.93
37. RADJENOVIC, Nicholas 07 RSWIM 2:10.09 +0.61 2:10.10 672 28.06 1:01.49 1:39.35 2:10.10
38. HITCHCOCK, Kingston 09 RDCSC 2:12.08 +0.63 2:10.52 666 27.67 1:01.87 1:39.65 2:10.52
39. LEE, Aidan 09 CREST 2:10.34 +0.69 2:10.56 665 28.28 1:02.14 1:39.23 2:10.56
40. WALKER, Raine 07 ESWIM 2:10.74 +0.67 2:10.89 660 26.89 59.13 1:38.97 2:10.89
41. BUCHHOLZ, Ben 09 OS 2:10.77 +0.70 2:11.10 657 28.02 1:03.94 1:40.17 2:11.10
42. YANG, Derex 08 HYACK 2:11.73 +0.67 2:11.25 655 28.48 1:01.81 1:39.79 2:11.25
43. GONZALEZ BARBOZA, S. 05 CAMO 2:08.61 +0.52 2:11.37 653 + 28.52 1:02.60 1:40.64 2:11.37
44. CAO, Matthew S 10 PSW 2:11.37 +0.59 2:12.20 641 28.44 1:03.67 1:40.62 2:12.20
45. BARTKOWICZ, Julius J 09 KISU 2:12.21 +0.72 2:12.29 639 + 27.66 1:01.12 1:40.74 2:12.29
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2025 Bell Canadian Swimming Trials
Victoria, June 7-12, 2025

Epreuve 18, Messieurs, 200m 4 nages, Eliminatoire, Senior

Rang AN TR Temps Pts 50m 100m 150m 200m

46. DIOMIN, Daniel A 08 RHAC 2:11.78 +0.61 2:12.54 636 + 29.38 1:03.74 1:42.23 2:12.54
47. MCLEOD, Zachary 07 WDSC 2:11.62 +0.74 2:12.68 634 + 26.87 1:00.44 1:42.35 2:12.68
48. GALLACHER, Jonathan 07 UCRO 2:11.71 +0.67 2:13.20 626 + 27.56 1:01.12 1:41.04 2:13.20
49. GORT, Toby S 07 TSC 2:12.01 +0.43 2:13.90 617 + 27.05 1:01.41 1:42.13 2:13.90
50. TANGANELLI, J. 08 CALAC 2:11.63 +0.63 2:14.61 607 + 28.95 1:03.62 1:42.41 2:14.61
51. MORRISSEY, Cameron 07 CW 2:10.31 +0.63 2:14.66 606 + 28.46 1:03.59 1:42.21 2:14.66
52. VILCHEZ, Lucian 08 BTSC 2:12.01 +0.46 2:15.50 595 + 27.65 1:00.80 1:43.15 2:15.50
53. CHEN, Lucas O 07 RHAC 2:11.84 +0.59 2:17.69 567 + 28.94 1:05.29 1:44.78 2:17.69

forf.nd. VELLESCIG, Evan 07 HYACK 2:09.39
forf.nd. KIRK, Aiden A 07 KAJ 2:08.27
forf.nd. PARK, Minhyuk 08 OS 2:09.99

Epreuve 18 Garçons, 200m 4 nages Junior
2025-06-09 - 10:59 Liste résultats Eliminatoire
World Records 1:54.00 LOCHTE, Ryan USA Shanghai (CHN) 2011-07-28
World Junior Records 1:56.99 KOS, Hubert HUN Budapest (HUN) 2021-05-19
Canadian Senior Records 1:56.07 KNOX, Finlay SCAR Toronto 2024-05-18
Canadian Age Group Records 1:59.44 WIGGINTON, Lorne UCSC Netanya (ISR) 2023-09-05

AQUA A gén.: 1:59.05  /  AQUA J : 2:03.75  /  SC2S gén.: 2:00.24  /  TR : 2:12.21
Points: AQUA 2025

Rang AN TR Temps Pts 50m 100m 150m 200m

1. KIM, Laon 08 UCSC 2:03.82 +0.61 2:03.46 787 A 25.97 58.21 1:34.48 2:03.46
2. EKK, Owen A 08 UNCAN 2:04.78 +0.57 2:04.36 770 A 27.15 59.44 1:35.67 2:04.36
3. BRENNAN, Francis 07 BBST /HPCON 2:06.61 +0.68 2:04.37 770 J 26.72 56.54 1:35.10 2:04.37
4. HARRISON, Jaques R 07 CREST 2:06.65 +0.61 2:05.98 740 J 26.70 57.07 1:35.57 2:05.98
5. MORIN, Lucas 07 CAMO 2:06.62 +0.64 2:06.28 735 J 26.25 59.11 1:35.58 2:06.28
6. SEMENYUK, Anton 08 NG 2:07.05 +0.61 2:06.66 729 J 26.40 58.23 1:36.18 2:06.66
7. KAY, Declan E 07 SCAR 2:11.34 +0.62 2:07.13 721 J 27.22 59.33 1:36.63 2:07.13
8. SCHAEPPER, Jordan 07 NKB 2:10.35 +0.68 2:08.48 698 J 26.88 1:00.47 1:38.32 2:08.48
9. DREYER, Tuja 07 UCSC 2:05.28 +0.68 2:08.50 698 J 26.21 59.25 1:37.19 2:08.50

10. CESCON, Benjamin D 08 CREST 2:09.71 +0.64 2:08.82 693 J 28.45 1:03.32 1:38.59 2:08.82
11. CHEW, Liam R 09 KAJ 2:09.18 +0.66 2:08.98 690 R 28.53 1:00.76 1:38.07 2:08.98
12. VAILLANCOURT, Henri 08 CAMO 2:11.06 +0.69 2:09.22 686 R 26.40 1:01.02 1:38.98 2:09.22
13. WATSON, Scott 08 MAC 2:11.45 +0.49 2:09.58 680 27.96 1:00.72 1:39.77 2:09.58
14. RADIC, George M 07 MAC 2:09.01 +0.66 2:09.65 679 27.69 1:01.29 1:39.46 2:09.65
15. BOUGAIEFF, Jacob 09 UNCAN 2:09.13 +0.67 2:09.86 676 28.37 1:04.24 1:39.55 2:09.86
16. RADJENOVIC, Nicholas 07 RSWIM 2:10.09 +0.61 2:10.10 672 28.06 1:01.49 1:39.35 2:10.10
17. HITCHCOCK, Kingston 09 RDCSC 2:12.08 +0.63 2:10.52 666 27.67 1:01.87 1:39.65 2:10.52
18. LEE, Aidan 09 CREST 2:10.34 +0.69 2:10.56 665 28.28 1:02.14 1:39.23 2:10.56
19. WALKER, Raine 07 ESWIM 2:10.74 +0.67 2:10.89 660 26.89 59.13 1:38.97 2:10.89
20. BUCHHOLZ, Ben 09 OS 2:10.77 +0.70 2:11.10 657 28.02 1:03.94 1:40.17 2:11.10
21. YANG, Derex 08 HYACK 2:11.73 +0.67 2:11.25 655 28.48 1:01.81 1:39.79 2:11.25
22. CAO, Matthew S 10 PSW 2:11.37 +0.59 2:12.20 641 28.44 1:03.67 1:40.62 2:12.20
23. BARTKOWICZ, Julius J 09 KISU 2:12.21 +0.72 2:12.29 639 + 27.66 1:01.12 1:40.74 2:12.29
24. DIOMIN, Daniel A 08 RHAC 2:11.78 +0.61 2:12.54 636 + 29.38 1:03.74 1:42.23 2:12.54
25. MCLEOD, Zachary 07 WDSC 2:11.62 +0.74 2:12.68 634 + 26.87 1:00.44 1:42.35 2:12.68
26. GALLACHER, Jonathan 07 UCRO 2:11.71 +0.67 2:13.20 626 + 27.56 1:01.12 1:41.04 2:13.20
27. GORT, Toby S 07 TSC 2:12.01 +0.43 2:13.90 617 + 27.05 1:01.41 1:42.13 2:13.90
28. TANGANELLI, J. 08 CALAC 2:11.63 +0.63 2:14.61 607 + 28.95 1:03.62 1:42.41 2:14.61
29. MORRISSEY, Cameron 07 CW 2:10.31 +0.63 2:14.66 606 + 28.46 1:03.59 1:42.21 2:14.66
30. VILCHEZ, Lucian 08 BTSC 2:12.01 +0.46 2:15.50 595 + 27.65 1:00.80 1:43.15 2:15.50
31. CHEN, Lucas O 07 RHAC 2:11.84 +0.59 2:17.69 567 + 28.94 1:05.29 1:44.78 2:17.69
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2025 Bell Canadian Swimming Trials
Victoria, June 7-12, 2025

Epreuve 18, Garçons, 200m 4 nages, Eliminatoire, Junior

Rang AN TR Temps Pts 50m 100m 150m 200m

forf.nd. VELLESCIG, Evan 07 HYACK 2:09.39
forf.nd. PARK, Minhyuk 08 OS 2:09.99
forf.nd. KIRK, Aiden A 07 KAJ 2:08.27


